様式第１号（第７条関係）
交付申請書
	年	月	日
うきは市長    	様
	（申請者）
	団体名

	代表者住所

	代表者

うきは市地域づくり活動費補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

１　補助申請事業の概要
	事業名

	開催予定日
	　　年    月    日　～　　　　年　　　月     日（      日間）

	開催予定場所

	総予算額
	収入　　　　　　　　　　　円（税込）
	支出　　　　　　　　　　　円（税込）

	事業内容
（予定）

２　申込内容に回答できる者の連絡先
	ふりがな
氏名

	役職名

	TEL

	携帯電話

	FAX

	E-mail

	連絡がとれる時間帯

３　添付書類
	チェック
	書類名
	備考

	□
	企画書又は計画書

	□
	予算書（様式第２号）

	□
	自治協議会　申請年度の事業計画
	コピーで可。補助を受けようとするイベントに関係する箇所にマーカー等で印を付けたもの。

	□
	自治協議会　申請年度の予算書
	コピーで可。補助を受けようとするイベントに関係する箇所にマーカー等で印を付けたもの。

	□
	任意団体　　団体名簿
	実行委員会等の構成員を示す資料

	□
	その他市長が必要と認めるもの